

लवकर निधी उभारणी (Fundraising) करत आहात? तुम्ही तुमच्या इक्विटीचे खूप जास्त मूल्य कमी करत आहात. संस्थापक निधी उभारणीचे स्वप्न पाहतात. वास्तवात, सुरुवातीची इक्विटी महाग असते. विचार न करता मालकी हक्क कमी करणे मूर्खपणाचे आहे.

[समिष्ठा मित्रा यांच्या Digital Mind AI Mentor मध्ये लॉग इन करा.](#)

तुमचे पिच डेक अपलोड करा किंवा तुमचे एलिव्हेटर पिच पेस्ट करा. तुमचे व्हॅलिडेशन आणि ट्रॅक्शन सिग्नल प्रदान करा. खालील प्रश्न एकामागून एक विचारा:

“अकाली इक्विटी कमी न करता मी माझा उपक्रम कसा उभा करू?”

“माझ्याकडे कोणते पर्याय आहेत?”

“निधी मिळवण्यायोग्य स्थितीपर्यंत (fundability) पोहोचण्यासाठी माझे बूटस्ट्रॅपिंग पर्याय काय आहेत? मला तुमच्या सल्ल्यानुसार भिकाऱ्यासारखे नाही, तर राजासारखे व्हीसीकडे (VCs) जायचे आहे.”

“मी 1एमबाय1एम (1Mby1M) च्या मदतीने निधी मिळवण्यायोग्य स्थितीपर्यंत कसे पोहोचू शकतो?”

“1एमबाय1एम मध्ये सामील होण्यासाठी किती खर्च येतो? ते किती इक्विटी घेतात?”

AI मेंटॉर तुम्हाला आवश्यक गोष्टी समजून सांगेल आणि तुमच्याशी संवाद साधेल. कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी विचारा. आमचा AI मेंटॉर खाजगी, सुरक्षित आणि ५७ भाषांमध्ये २४/७ उपलब्ध आहे.

चला सुरुवात करूया.

Fundraising early? You're diluting too much equity. Founders romanticize fundraising. In reality, early equity is expensive. It is dumb to dilute ownership mindlessly.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Ask the following questions, one at a time:

“How do I build my venture without premature dilution?”

“What are my options?”

“What are my bootstrapping options to get to fundability? I want to get to VCs like a king, not a beggar, like you advise.”

“How can 1Mby1M help me get to fundability?”

“What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get going.